CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

C Â M A R A  M U N IC IP A L  D A E S T Â N C IA  DE U N D Ó JA

R e c e b id o  e m  c J í i . /  O g r  t sl
P r o t o c o l o n 0 VJ. kJL

SECRETÁRIA

INDICAÇÃO N° 111/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA

INDICAÇÃO
Encaminhe-se ao Executivo

Lindóia,
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que esfüde-a-pessibilidade de
realizar construção de uma cerca de proteção entorno da Estação de Tratamento de Esgoto de
Nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo zelar pelo patrimônio público municipal,
construindo um cercado de proteção ao entorno da Estação de Tratamento de Esgoto Municipal,
inibindo assim possíveis invasões ao local.

Importante ressaltar que o referido cercado também tem o objetivo de inibir o
descarte irregular de detritos que vem sistematicamente ocorrendo no local.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento desta benfeitoria no local por se tratar
de um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2018.

Ãparecido Luiz Matos
Vereador

Vereador